
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 160/2006

ze dne 27. ledna 2006,

kterým se stanoví, do jaké míry lze přijímat žádosti o dovozní licence podané v ledna 2006 pro
některé mléčné výrobky v rámci některých kvót otevřených nařízením (ES) č. 2535/2001

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1255/1999 ze dne
17. května 1999 o společné organizaci trhu s mlékem
a mléčnými výrobky (1),

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 2535/2001 ze dne
14. prosince 2001, kterým se stanoví prováděcí pravidla
k nařízení Rady (ES) č. 1255/1999, pokud jde o dovozní
režim pro mléko a mléčné výrobky a otevření celních kvót (2),
a zejména na čl. 16 odst. 2 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

Žádosti, které byly podány od 1. do 10. ledna 2006 ohledně
některých produktů uvedených v příloze I nařízení (ES) č.
2535/2001, se vztahují na vyšší množství, než jaká jsou

k dispozici. Je proto vhodné stanovit pro požadovaná množství
koeficienty přidělení,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Na množství, o něž bylo požádáno v dovozních licencích na
období od 1. do 10. ledna 2006 ohledně produktů, které
spadají do kvót uvedených v částech I.A a I.B, body 1 a 2,
částech I.C, I.D, I.E, částech I.F, I.G a I.H přilohy I nařízení
(ES) č. 2535/2001, se použijí koeficienty přidělení stanovené
v příloze tohoto nařízení.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem 28. ledna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 27. ledna 2006.

Za Komisi
J. L. DEMARTY

generální ředitel pro zemědělství a rozvoj venkova

CS28.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 25/21

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 48. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1913/2005 (Úř. věst. L 307, 25.11.2005, s. 2).

(2) Úř. věst. L 341, 22.12.2001, s. 29. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1036/2005 (Úř. věst. L 171, 2.7.2005, s. 19).



PŘILOHA I.A

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4590 —

09.4599 1,0000

09.4591 —

09.4592 —

09.4593 —

09.4594 1,0000

09.4595 0,0088

09.4596 1,0000

PŘÍLOHA I.B

1. Výrobky původem z Rumunska

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4771 1,0000

09.4772 —

09.4758 0,3846

2. Výrobky původem z Bulharska

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4773 —

09.4660 1,0000

09.4675 —

PŘÍLOHA I.C

Yírobky původem ze zemí AKT

Číslo kvóty Množstvi (t)

09.4026 —

09.4027 —

PŘÍLOHA I.D

Výrobky původem z Turecka

Číslo kvóty Množstvi (t)

09.4101 —

CSL 25/22 Úřední věstník Evropské unie 28.1.2006



PŘÍLOHA I.E

Výrobky původem z Jižní Afriky

Číslo kvóty Množstvi (t)

09.4151 —

PŘILOHA I.F

Výrobky původem z Švýcarska

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4155 0,2053

09.4156 1,0000

PŘÍLOHA I.G

Výrobky původem e Jordánska

Číslo kvóty Množstvi (t)

09.4159 —

PŘILOHA I.H

Výrobky původem z Norsko

Číslo kvóty Koeficient přidělení

09.4781 1,0000

09.4782 0,9468

CS28.1.2006 Úřední věstník Evropské unie L 25/23


